2 Et tunc copie regis Babylonis obsidebant Jerusalem, & Jeremias propheta erat clausus in atrio carceris, qui est in domo regis domus Juda. Quem vinculum tenebat Sedecias rex tribus domus Juda: dicens: Quare tu prophetas, dicendo: Hac dicit Dominus, Ecce ego tradam civitatem istam in manum regis Babylonis, & subjiciet eam. Et Sedecias rex domus Juda non evadit de manu Chaldeorum; sed tradetur traditur in manum regis Babylonis, & loquetur os ejus cum ore illius, & oculi ejus oculos illius intuebuntur. Et in Babylonem ducet Sedeciam, ubi erit donec subeat memoria ejus coram me, dicit Dominus. Etiam si pugnaverit ad verbum Chaldeorum, nihil proficiet. Et dixit Jeremias, Factum est verbum prophetie a facie Domini ad me, dicens: Ecce Hanameel filius Salum patrii tui vocat ad te: dicens: Eme tibi agrum meum qui est in Anathoth: quia tibi conveit hereditas ut emas. Venitque ad me Hanameel filius patrii mei iuxta verbum Domini ad me, dicens: Eme nunc agrum meum, qui in Anathoth, quæ est in terra tribus Benjamin, quia tibi competit hereditas, et tuæ est possessio, eme tibi. Et cognovi quod verbum Domini esset. Emi itaque agrum 9 ad Hanameel filio patrii mei, qui erat in Anathoth; et appendi ei argentum septem minas, & decem siclos argenti. Et scripsi in chirographo, & signavi, & adhibui testes, & appendi argentum statera. Et tuli chirographum emptiois, & signatum, & chirographum apertum istud, & pones ea in vase fictili, ut permanent diebus multis.

3 Et tunc copie regis Babylonis obsidebant Jerusalem, & Jeremias propheta erat clausus in atrio carceris, qui est in domo regis domus Juda. Quem vinculum tenebat Sedecias rex tribus domus Juda: dicens: Quare tu prophetas, dicendo: Hac dicit Dominus, Ecce ego tradam civitatem istam in manum regis Babylonis, & subjiciet eam. Et Sedecias rex domus Juda non evadit de manu Chaldeorum; sed tradetur traditur in manum regis Babylonis, & loquetur os ejus cum ore illius, & oculi ejus oculos illius intuebuntur. Et in Babylonem ducet Sedeciam, ubi erit donec subeat memoria ejus coram me, dicit Dominus. Etiam si pugnaverit ad verbum Chaldeorum, nihil proficiet. Et dixit Jeremias, Factum est verbum prophetie a facie Domini ad me, dicens: Ecce Hanameel filius Salum patrii tui vocat ad te: dicens: Eme tibi agrum meum qui est in Anathoth: quia tibi conveit hereditas ut emas. Venitque ad me Hanameel filius patrii mei iuxta verbum Domini ad me, dicens: Eme nunc agrum meum, qui in Anathoth, quæ est in terra tribus Benjamin, quia tibi competit hereditas, et tuæ est possessio, eme tibi. Et cognovi quod verbum Domini esset. Emi itaque agrum 9 ad Hanameel filio patrii mei, qui erat in Anathoth; et appendi ei argentum septem minas, & decem siclos argenti. Et scripsi in chirographo, & signavi, & adhibui testes, & appendi argentum statera. Et tuli chirographum emptiois, & signatum, & chirographum apertum istud, & pones ea in vase fictili, ut permanent diebus multis.